

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

สถานที่ก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคสล.และฝาปิดตะแกรงเหล็กชุมประตูดัดลวดวน - โค้งร้านกiosk หมู่ 5
แบบเลขที่ 5 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน / บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
	ค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ	149,372.54	1.3074	195,289.65	
	พร้อมบ่อพักคสล.และฝาปิดตะแกรงเหล็ก				
	ชอยเทศบาล 5 หมู่ 5 บ้านเกาะกันเกรา				
	ภาษี.....7.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			195,289.65	
	คิดเป็นเงินก่อสร้างตามงบประมาณ			195,200.00	
	ตัวอักษร (- หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน -)				

(ลงชื่อ)

(นายศุภกิจ เฟ่งจินดา)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธิ์นาวา)

ผู้เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นางสาวนิชานันท์ ประสิทธิ์นาวา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพิชัย วิสุทธิแพทย์)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเสม็ด

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพิชญ์ นองเนื่อง)

กรรมการ

อำนาจถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ผู้อำนวยการกอง

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ 5 / 2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม 2561

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคสล.และฝาปิดตะแกรงเหล็ก ซ่อมประตูวัดลำควน - โคกบ้านกอก หมู่ 5

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	ขุดดินวางระบายน้ำ	72.00	ลบ.ม.			27.15	1,954.80	1,954.80	
	ทรายหยาบรองพื้น	5.50	ลบ.ม.	714.95	3,932.22	99.00	544.50	4,476.72	
2	งานวางระบายน้ำ								
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง	94.00	ลูก	654.21	61,495.74	345.00	32,430.00	93,925.74	
	ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร								
	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาปิด	6.00	ลูก	3,600.00	21,600.00	720.00	4,320.00	25,920.00	
	ปูนซีเมนต์ตั้ง	8.00	ลูก	129.91	1,039.28			1,039.28	
3	งานฝารางระบายน้ำ								
	เหล็กแบน 50 X 9 มม.	24.00	เส้น	583.00	13,992.00			13,992.00	
	เหล็กแบน 50 X 9 มม. (รวมถวดเชื่อม/ตัด/ประกอบ)	504.00	กก.			14.00	7,056.00	7,056.00	
	งานทาสีกันสนิม	14.40	ตร.ม.	35.00	504.00	35.00	504.00	1,008.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							149,372.54	

คำนวณโดย



นายศุภกิจ เพ็งจินดา